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PREFEITU

"\ DE MARIALVA
Estado do Pa:

t -76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 ¢

iro_(44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE LIVMPENHO

N° do Empenho: 10648 /2021 Ordinario Dar: 14/12/2021 Pagina 1/1
Credor: 103814 SILENE BEZERRA DE OLIVEIRA MARTINS

Enderego: : - CEP. - -

C.P.F.: 163.756.808-83 R.G.:

Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267- Conta:22880-7

Orgao: 08. SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIA Tipo de Licitagio:
Unidade: 08.001. GABINETE DO SECRETARIO Dispensavel
Prog. Trabalho: 08.244.0003.2.074. SERVICOS GERAIS DE ASSISTEN( "'TAL DO MUNICIPIO N° Licitagdo /
Elemento Desp.: 3.3.9.0.14.00.00. DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Reduzido: 309 N° NAD...coevursernst 10449
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES) - EXE! ) CORRENT 01000 N° Convénio:/
Desdobramento: 14 04 MEMBROS DE CONSELHOS '
Dotacgéo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
5.250,00 4.563,59 143,06 4.420,53

HISTORICO: erente a 01 diaria para custear despesas com viagem -
comemeragao dos 30 anos do cedca/pr - evento da Sec:
Politicas para crianga e adolescente.

"ha-Pr, para entrega de kits de materiais de trabalho e
istiga, Familia e Trabalho, por meio do Departamento de

ITEM QTD UN ESPECKICACAO VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL
1/ 1,00 UNIlI DIARIAS 143,06 143,06
\
Logalide E\trega / Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 143,06
Empenhado pog_/" \\/ izo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
PAULO CESAR MORI ;
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO |
|
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta 1 VICTOR CELSO MARTINI
nota de empenho. ‘ Prefeito Municipal
Marialva, de ' de
1\ i > u\ a 1\ 118
: éL,‘r“ BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
. Mun. Fi - -
% Contad. CRC/PR N° 050753 ) Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8
| RECIBO
14 sy emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco cia especificada acima em moeda corrente do pais.

N° da Conta

o \

N°do Cheque

Marialva, de de

Credor:  SILENE BEZERRA DE OLIVEIRA MARTINS
Pl 163.756.808-83
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GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

aTo bE condESTARDRAPARANA

Nome Cargo/Funcédo GRE Matricula
SILENE BEZERRA DE O. MARTINS CONS. TUTELAR 163.756.808-83 3054
Efetivo l () ICargo em comissao (X) Outros/Qual: () PREFEITO
AGENDA DE COMPROMISSOS
Data Horario Local/Cidade
15/12/2021 14:00|CURITIBA

PROGRAMACAO (EVENTO, SEMINARIO, CURSO OU EQUIVALENTE):

ENTREGA DE KITS DE MATERIAIS DE TRABALHO E COMEMORACAQ DOS 30 ANOS DO CEDCA/PR
JUSTIFICATIVA

EVENTO DA SECRETARIA DE JUSTICA, FAMILIA E TRABALHO DO GOVERNO CARLOS MASSA RATINHO
JUNIOR POR MEIO DO DEPARTAMENTO DE POLITICAS PARA CRIANCA E ADOLESCENTE.

SAIDA
[BEG| 15/12/2021|Horario | 06:00|
RETORNO
Batae | 15/12/2021 |Horario | 22:00)
DIARIA(S)
Quantidade T P WalogUnitar® & 540 I B¢ Valortotal
1 143,06 143,06
Dados para Depdsito
Banco \lﬂ,’ M Agéncia % P Conpa"Corrente
237 0059- 302253-6
Meio de Transporte
Avido Onibus | Veiculo Oficial / NUmero Frota| Outros Qual?
() () () |NeFrota | (x) CARONA

MARIALVA, 14 DE DEZEMBRO DE 2021

A.Qlwa Cod, 44 0 \(\f\comm

SILENE BEZERRA DEO. MARTINS |

‘Vﬁﬁvmm 0%

VALERIA ALVES
SEC. ASSISTENCIA SOCIAL

Pag¢o Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
Q. (44) 3232-8383

) www.marialva.pr.gov.br CNPJ - 76.282.680/0001-45
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C O NV

A Secretaria de Justica, Familia e Trabalho do governo Carlos Massa
Ratinho Junior por meio do Departamento de Politicas para Crianca e Adolescente
convida os Conselheiros Tutelares (titulares dos municipios das regionais de
Campo Mourdo, Cascavel, Cianorte, Curitiba e Regido Metropolitana, Francisco
Beltrao, Foz do Iguacu, Laranjeiras, Maringd, Paranagud, Paranavai, Pato Branco,
Toledo, Umuarama e Unido da Vitdria), para entrega de kits de materiais de
trabalho e comemoracdo dos 30 anos do CEDCA/PR.

O evento contara com a presencga do secretario Ney Leprevost, de Justica,
Familia e Trabalho e de Angela Mendonga, chefe do Departamento de Politicas
para Crianca e Adolescente.

Data: 15 de dezembro de 2021 (quarta-feira)
Horério: 14 horas

Local: Paldcio Iguacu
Praca Nossa Senhora de Salette, s/n? - Centro Civico, Curitiba/PR

Serdo adotados todos os cuidados
de prevencdo a Covid-19 estipulados
pelas autoridades sanitarias.

PARANA @

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA JUSTICA,
FAMILIA E TRABALHO

CEDCA-PR

g

PARANA &

GOVERNG DO E£35TADD

SECRETARIA DA JUSTICA,
FAMILIA E TRABALHO

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATY3ZmYAZS 1 kM2VJLTdIZDYtMDACLTAWCgBGAAADXC4b%2BUng7UiBeBLF4pS%2F6gcA... 3/4
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ESCLARECIMENTO: Entrega KITS Conselheiros Tutelares - Comemoracdo 30 anos
CEDCA

Escritorio Regional de Maringa SEJUF <ermaringa@sejuf.pr.gov.br>

Seg, 13/12/2021 10:11

Para: Paicandu - Orgdo Gestor <assistenciasocial@paicandu. pr.gov.br>; Mandaguagu CMAS <socialmgcu@hotmail.com>;
Doutor Camargo CMDCA <cmdca.drcamargo2019@outlook.com>; Colorado - CMDCA <cmdca@colorado.pr.gov.br>;
ITAGUAJE - Conselhos <conselhositaguaje@hotmail.com>; SANTA FE - Conselhos <con_sas@santafe. pr.gov.br>;
lGUARACU CMDCA <cmdca_iguaracu@hotmail.com>; Ivatuba - Secretaria Conselhos <ivatubac@gmail.com>; Ivatuba -
Orgao Gestor <asocial@ivatuba. pr.gov.br>; Presidente Castelo Branco - Orgdo Gestor
<sec.assistenciasocial@pcastelobranco.pr.gov.br>; Nova Esperanca - CMDCA <cmdca@novaesperanca.pr.gov.br>;
MARIALVA CONSELHOS <social.conselhos@marialva.pr.gov.br>; Angulo - CMDCA <cmdca.angulo@gmail.com>; Colorado
- Orgdo Gestor <assistsocial@colorado.pr.gov.br>; Santa Inés - Orgdo Gestor <as.staines17@gmail.com>; CMDCA Lobato
<cmdcalobato@gmail.com>; Munhoz de Mello <assistenciasocial@munhozdemello.pr.gov.br>; Sarandi - CMDCA
<cmdca@sarandi.pr.gov.br>; Nova Esperanga - CMDCA <cmdca.nesp@hotmail.com>; Atalaia Orgdo Gestor
<social@atalaia.pr.gov.br>

Prezados,

Reenviamos convite, esclarecendo que o Escritorio Regional de Maringa nido
viabilizara transporte para interessados em participar do evento em
Curitiba.

Em caso de duvidas, favor entrar em contato com a técnica de referéncia do
municipio.

Atenciosamente,

Meiri

Escritorio Regional De Maringa
Secretaria de Estado da Justica, Familia e Trabalho- SEJUF

44 3262.0057/ 3262.0063
ermaringa@sejuf.pr.gov.br

Av Herval 151
Centro | Maringa | 87013110

GDVERND Do ESTADO

—————————— Mensagem encaminhada ----------

Remetente: "Escritorio Regional de Maringa SEJUF" <ermaringa@sejuf.pr.gov.br>

Data: 13/12/2021 08:24 (43 minutos atras)

Assunto: CONVITE: Entrega KITS Conselheiros Tutelares - Comemoracio 30 anos CEDCA

Prezados,

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATY 3ZmYAZS 1kM2VjLTdIZDYtM DACLTAWCgBGAAADXC4b%2BUng7UiBeBLF4pS%2F6gcA... 1/4
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Em comemoragéo aos 30 anos do Conselho Estadual dos Direitos da Crianca e
do Adolescente — CEDCA/PR e com o objetivo de fortalecer a identidade dos
Conselheiros Tutelares do Estado do Parana, o Departamento da Politica da
Crianga e do Adolescente — DPCA/SEJUF, em parceria com o CEDCA/PR,

realiza uma ag&o junto aos 422 Conselhos Tutelares do Estado, conforme convite
abaixo.

A acdo a ser desenvolvida constituira na distribuicdo de Kits de materiais de
trabalho personalizados com as logos do CEDCA 30 anos e do Estado do
Parana/SEJUF a todos os Conselheiros Tutelares titulares, bem como a um

suplente, de cada uma das 422 sedes distribuidas dentre os 399 municipios do
Parana

O Kit € composto por:

1 (uma) Sacola Ecobag com Algas de ombro

1 (um) Guarda Chuva

1 (uma) Prancheta

1 (uma) Garrafa Squeeze

1 (um) Pen Drive

1 (um) Caderno

1 (um) Exemplar Estatuto da Crianca e do Adolescente - ECA 30 anos.

Os kits nao retirados em Curitiba poderao ser retirados posteriormente no
Escritorio Regional.

Em caso de duvidas, favor entrar em contato com a técnica de referéncia do

municipio.

Atenciosamente,

Meiri
Escritorio Regional De Maringa
Secretaria de Estado da Justica, Familia e Trabalho- SEJUF
44 3262.0057/ 3262.0063
ermaringa@sejuf.pr.gov.br
Av Herval 151
Centro | Maringa | 87013110

GOWVERMO DO ESTADO

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATY 3ZmYAZS1kM2VjLTdIZDYtMDACLTAWCgBGAAADXC4b%2BUng7UiBeBLF4pS%2F6gcA...  2/4
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SRR

1

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

NUmero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagao SISBB

2278-0
5380-5 PREF MUN MARIALVA FUNDO P

237 BCOBR
59 MARIALVA

3022536

163.756.808-83

SILENE BEZERRA DE OLIVEIRA MARTINS
CREDITO EM CONTA

121.406

143,06

0

14/12/2021

761F6A20BDA3BD62

Banco do Brasil

Assinada por

JB502980 VICTOR CELSO MARTINI
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Transacao efetuada com sucesso.

14/12/2021 14:16:17
14/12/2021 14:21:50

Transagao efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.31#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb
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